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Danmarks Teaterforeninger

1

Foreningsoplysninger

Foreningen Danmarks Teaterforeninger
Vartov
Farvergade 27G, 3. sal
1463 København K

Hjemstedskommune: København

Telefon 35 35 48 46
Hjemmeside www.dk-teaterforeninger.dk
E-mail post@dk-teaterforeninger.dk

Bestyrelse Lars Salling, formand
Ole Honoré, næstformand
Lilly Pedersen
Hans Lottrup
Jette Malmskov
Finn Bredahl Jørgensen
Karen Margrethe Eriksen
Palle Guldbrandsen
Bent Damsbo

Revisor Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Bank Nordea Bank
Sct. Mathias Gade 68
8800 Viborg

Regnskabsår 1. januar – 31. december

Stiftelsesdato 18. juni 1967
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 9
df

0c
4g

jg
Z

g2
47

39
89

10



Danmarks Teaterforeninger

2

Ledelsesberetning

Også i 2021 har der været et højt aktivitetsniveau i sekretariat og bestyrelse og igen desværre ikke kun på
grund af kerneopgaverne, men også på grund af mange opgaver afledt af Corona-pandemien.
Det har medført, at der i 2021 ikke blev afholdt kurser bortset fra et enkelt webinar, samt at udarbejdelsen af
en ny strategi for DT endnu en gang er udsat.

Udgifterne til bestyrelsesarbejdet var igen i år mindre end tidligere, da der på grund af pandemien har været
færre fysiske møder og dermed færre udgifter til transport mv. Dette var på forhånd indarbejdet i budgettet.

I 2021 iværksattes den længe planlagte og nødvendige opdatering af DTs hjemmeside og database (med-
lemsdelen). Opgaven udføres af Simple Solution (tidligere Mico), og den nye hjemmeside forventes lanceret i
foråret 2022, når systemet er færdigtestet. Der var i budgettet for 2021 afsat kr. 215.000 og i 2022 kr. 230.000
til dette formål, hvilket viste sig at være for lidt. Det har derfor været nødvendigt at bruge yderligere ca. kr.
100.000 for at nå i mål. Da det viste sig muligt, blev det meste af arbejdet udført i 2021, og langt størstedelen
af den samlede udgift er derfor afholdt i 2021. Dette har en væsentlig, negativ betydning for årets resultat.

Kontingentsatsen har de seneste 9 sæsoner været kr. 2,75 pr. solgt billet. Da vi stadig er meget usikre på de
kommende års billetsalg og mulige negative senfølger af pandemien i form af færre solgte billetter, foreslår
bestyrelsen at sikre det kommende års økonomi ved på tilsvarende vis som i 2021 at indstille til generalfor-
samlingen at vedtage en ekstraordinær kontingentindbetaling i maj/juni 2022.

På den baggrund fremlægger bestyrelsen på generalforsamlingen et budget med en budgetteret kontingent-
indtægt i indeværende år på kr. 700.000 samt et uændret tilskud på kr. 600.000 fra Slots og Kulturstyrelsen.
På udgiftssiden er der fortsat budgetteret med færre udgifter til bestyrelsesarbejdet end i et normalt år, da for-
ventningen er færre fysiske og flere virtuelle møder, uanset om Covid-19 stadig spiller ind. Udgifter til IT-
udvikling og –drift er justeret.

I forbindelse med momsafregning for 2. halvår af 2021 meddelte vores revisionsfirma Aaen & Co., at der gæl-
der særlige regler for momsrefusion for midler anvendt til udvikling af hjemmeside/database. Det har medført
en uforudset udgift på grund af manglende momsrefusion på kr. 115.000. Dette er indregnet i årsresultatet og
er af væsentlig betydning for årsresultatet.
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Danmarks Teaterforeninger

3

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2021 for Danmarks
Teaterforeninger.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A,
bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet samt foreningens vedtægter.

Foreningen har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregn-
skabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler
og sædvanlig praksis. Desuden er det vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved for-
eningens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regn-
skabsbekendtgørelsen.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultat af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. de-
cember 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 6. april 2022

Bestyrelse

Lars Salling, formand Ole Honoré, næstformand Lilly Pedersen

Hans Lottrup Jette Malmskov Finn Bredahl Jørgensen

Karen Margrethe Eriksen Palle Guldbrandsen Bent Damsbo
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Danmarks Teaterforeninger

4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Til medlemmerne i Danmarks Teaterforeninger:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Teaterforeninger for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021,
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, bekendt-
gørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud
fra Kulturministeriet samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december
2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet samt forenin-
gens vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, samt efter bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010
om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen
af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for re-
visorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbe-
vis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økono-
miske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet det af bestyrelsen godkendte
resultatbudget for 2021. Budgettallene, som fremgår i særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har
ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven, bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative
forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet samt foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt efter
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for
modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Danmarks Teaterforeninger

5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark samt efter bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december
2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, foretager vi
faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revi-
sionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation for-
årsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-
ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effek-
tiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbun-
det med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte drif-
ten. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærk-
som på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke læn-
gere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan
måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet.
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Danmarks Teaterforeninger

6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 6. april 2022
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor
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Danmarks Teaterforeninger

7

Regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse
A, bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet samt foreningens vedtægter.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Tilskud, Slots- og Kulturstyrelsen

Tilskud indregnes i henhold til tilsagnsbrev. Indtægterne periodiseres således at de indregnes i den periode de
vedrører.

Kontingentindtægter

Kontingentindtægter indregnes i resultatopgørelsen, når grundlag for opkrævning kendes. Indtægterne periodi-
seres således at de indregnes i den periode de vedrører.
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Danmarks Teaterforeninger

8

Regnskabspraksis

Teaterseminar, fællesforsikring, kursusvirksomhed, generalforsamling samt regions- og informations-
møder

Teaterseminar, fællesforsikring, kursusvirksomhed, generalforsamling samt regions- og informationsmøder
omfatter indtægter og omkostninger, som er en del af foreningens hovedaktiviteter. Indtægter og tilhørende
omkostninger specificeres i noterne.

Lønninger

Lønninger omfatter aflønning, sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens ansatte.

Møder og rejser, formand, bestyrelse og sekretariat

Møder og rejser, formand, bestyrelse og sekretariat omfatter omkostninger til ophold- og mødeudgifter til besty-
relsen og sekretariat.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider efter følgende principper:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 8 år Forventet scrapværdi 0%

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Tab indregnes i resultatop-
gørelsen under afskrivninger og fortjeneste indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
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Danmarks Teaterforeninger

9

Regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regn-
skabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Budget
Note 2021 2021 2020

(ej revideret)

Tilskud til drift, Slots- og Kulturstyrelsen 600.000 600.000 600.000
1 Kontingenter 571.774 570.000 460.301
2 Teaterseminar 224.467 160.000 -89.674
3 Fællesforsikring, teaterforeninger 4.846 0 7.106

Indtægter i alt 1.401.087 1.330.000 977.733

4 Lønninger 697.545 670.000 701.759
Formand, bestyrelse og sekretariat,

5 Møder og rejser 134.840 190.000 174.025
6 Generalforsamling 50.177 50.000 40.143

Regions- og informationsmøder 39.208 30.000 23.926
7 Administrationsomkostninger 877.284 536.000 231.467
8 Kursusvirksomhed -996 40.000 61.687

Omkostninger i alt 1.798.058 1.516.000 1.233.007

Resultat før finansielle poster -396.971 -186.000 -255.274

Renteomkostninger 6.121 4.000 1.181

Årets resultat -403.092 -190.000 -256.455

Resultatdisponering:

Rest af årets resultat, overført til næste år -403.092 -190.000 -256.455

Disponeret i alt -403.092 -190.000 -256.455

Danmarks Teaterforeninger

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10
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Note 2021 2020

Deposita, lejemål og depot 32.100 32.100

Finansielle anlægsaktiver 32.100 32.100

Anlægsaktiver 32.100 32.100

Periodeafgrænsningsposter 1.649 1.437
Øvrige tilgodehavender 19.857 1.437

Tilgodehavender 21.506 1.437

9 Likvide beholdninger 551.862 839.383

Omsætningsaktiver 573.368 840.820

Aktiver i alt 605.468 872.920

Danmarks Teaterforeninger

Balance 31. december

Aktiver
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Danmarks Teaterforeninger

Note 2021 2020

10 Egenkapital 181.696 584.788

Skyldig a-skat, AM-bidrag, ATP og feriepenge 111.850 124.495
Feriepengeforpligtelse 0 24.995
Modtagne forudbetalinger 74.703 0

12 Skyldig moms 120.610 84.367
11 Skyldige omkostninger 116.609 54.275

Kortfristet gæld 423.772 288.132

Gæld i alt 423.772 288.132

Passiver i alt 605.468 872.920

Passiver

Balance 31. december
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2021 2020

1 Kontingenter

For 2020 har beregningsgrundlag været kr. 2,75 pr. solgt billet, min. kr. 1.000, max. kr. 25.000.

Der har i året 2021 været 63 medlemmer.
Beregningsgrundlaget udgøres afde sidste tre års gennemsnitlige kontingenopkrævninger
ganget med en faktor på 1,15. Dog min. kr. 1.000, max. kr. 25.000.

Aalborg Kultur & Kongres Center 25.000 25.000
Amagerteatret 8.982 6.248
Ferritslev Kulturhus 2.694 2.046
Fredericia-Middelfart Teaterforening 15.625 9.221
Frederikshavn Teaterforening 7.532 5.387
Fredererikssund Teater 3.324 2.560
Furesø Teater 15.074 11.399
Gribskov Teater 4.996 3.660
Gundsø Musik & Teaterforening 5.618 3.344
Haderslev Teaterforening 3.772 2.898
Haslev Teaterforening 2.299 1.933
Helsingør Teater 25.000 21.395
Herlev Teater 4.131 3.091
Herning Teater 13.158 10.835
Hillerød Teater 8.001 5.448
Hjørring Teater 8.987 5.574
Holbæk Teater 5.796 4.639
Hvidovre Teater 9.520 5.621
Høje Taastrup Teater 7.484 5.151
Kolding Teaterforening 16.552 13.316
LaSK 0 1.719
Midtlandets Teaterforening 1.391 1.546
Morsø Teaterkreds 6.394 3.938
Nordvestjysk Teaterkreds 1.931 2.087
Nyborg Teaterforening 5.258 4.139
Næstved Teater 18.987 16.371
Odder Teater 3.358 2.258
Randers Teaterforening 21.750 13.698
Ringkøbing Fjord Teater 1.222 1.000
Ringsted og Omegns Teaterforening 2.196 3.644
Roskilde Teater 16.613 13.744
Rudersdal Teater 0 0
Rødovre Teater 6.402 5.258
Transport til næste side 279.047 218.168

Noter til årsregnskabet

Danmarks Teaterforeninger
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Noter til årsregnskabet

Danmarks Teaterforeninger

2021 2020

1 Kontingenter (fortsat)

Transport fra forrige side 279.047 218.168
Silkeborg Teaterkreds 9.151 6.837
Skanderborg Teaterforening 5.754 3.523
Skive og Omegns Teaterkreds 17.103 10.805
Snoghøj Scenekunst 1.000 1.000
Sorgenfri Teaterforening 0 0
Stevns Teater 4.287 2.722
Svendborg Teaterforening 1.000 1.000
Syddjurs Teater 2.697 1.974
Sydslesvigsk Forening 12.572 11.732
Sønderborg Teaterforening 25.000 20.796
Tema, Teater i Ballerup 17.307 12.884
Teater & Musik Odsherred 6.171 4.810
Teater & Musikhusvennerne, Esbjerg 25.000 25.000
Teater i Aabenraa 4.624 4.403
Teaterforeningen Aarhus Syd 0 1.000
Teaterforening Bornholm 13.304 9.867
Teaterforening Bøgstrømmen 5.834 3.572
Teaterforeningen Guldborgsund 12.131 8.036
Teaterforening HNT, Horsens 6.476 3.784
Teaterformidlingen FEMKANTEN 1.233 1.182
Teaterkredsen Limfjorden 10.152 8.253
Teaterk. Mariagerfjord 3.175 4.084
Teatret i midten, Korinths Kulturhus 2.069 1.942
Thisted Teaterkreds 4.970 3.410
Troldesalens Teater- og Kulturforum 0 0
Tønder Teater 6.593 4.815
Vejen Teaterforening 1.660 1.568
Vejleegnens Teaterforening 25.000 25.000
Vestfyns Teater 6.535 4.802
Vesthimmerlands Teater 3.262 2.706
Vestlollands Teaterkreds 10.139 6.124
Vestsjællands Teaterkreds 25.000 22.030
Viborg Teater 18.331 12.524
Værket Randers 4.197 8.948
Ærø Teaterforening 1.000 1.000

571.774 460.301
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Noter til årsregnskabet

Danmarks Teaterforeninger

2021 2020

2 Teaterseminar

Indtægter:

Deltagergebyr 2.002.308 455.362
Refunderet deltagergebyr -14.520 1.987.788 -3.440

Omkostninger:

Hoteller og catering 1.191.968 15.231
Teater, musik, foredrag mv. 40.970 46.324
Bus- og taxatransport 29.372 1.040
Teknik, teknikere og assistance 251.261 200.047
DT-bestyrelse og sekretariat 11.504 0
Administrationsomkostninger,
overført fra note 7 233.684 253.533
Øvrige omkostninger 4.562 1.763.321 25.421

Teaterseminar 224.467 -89.674

Estimerede lønomkostninger medgået til seminar:

Eva Friis 150.000 145.000

Teaterseminar inkl. estimerede lønomkostninger 74.467 -234.674
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Noter til årsregnskabet

Danmarks Teaterforeninger

2021 2020

3 Fællesforsikring, teaterforening

Indtægter:

Indbetalinger fra teaterforeninger 106.813 103.351

Omkostninger:

Ansvars- og arbejdsskadeforsikring 101.967 101.967 96.245

4.846 7.106

4 Lønninger

Eva Friis 624.605 506.924
Pensionsbidrag, Eva Friis 124.890 98.539
Sociale omkostninger 7.387 6.425
Regulering, feriepengeforpligtelse -24.995 29.871
Formandshonorar 60.000 60.000
Løntilskud -94.342 0

697.545 701.759

I indeværende år indgår estimerede lønomkostninger på kr. 150.000 til Teaterseminar, jf. note 2.
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Noter til årsregnskabet

Danmarks Teaterforeninger

2021 2020

5 Møder og rejser, formand, bestyrelse og sekretariat

Diæter, ophold og transport, formand og sekretariat 23.676 58.848

Diæter, ophold og transport, bestyrelse 91.815 101.765
Mødeomkostninger, bestyrelsen 17.330 9.274
Repræsentation 2.019 4.138

134.840 174.025

6 Generalforsamling

Indtægter:

Deltagerbetaling 64.241 16.215

Omkostninger:

Hotel, bespisning og transport 108.168 26.406
Lokale og teaterforestilling 6.250 114.418 29.952

-50.177 -40.143
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Noter til årsregnskabet

Danmarks Teaterforeninger

2021 2020

7 Administrationsomkostninger

50-års jubilæumsbog 0 -287

Kontorartikler 11.257 16.096
Aviser, bøger og tidsskrifter 14.852 14.289
Domæne 499 200
Serviceaftale, Mico 63.525 52.518
IT-anskaffelser 11.347 26.994
Advokat 42.499 0
Revision og regnskabsmæssig
assistance, Aaen & Co. 43.455 48.057
Bogføringsassistance 57.391 48.061
Forsikringer 9.339 8.754
Kontingenter 33.783 30.636
Telefon og internet 21.195 18.158
Porto 0 60
Husleje, Vartov 166.542 169.210
Rengøring 9.020 8.945
Gebyrer og provisioner 4.661 3.180
Splitmoms, omkostning -8.799 24.139
Andel af administrations-
omkostninger, overført
til Teaterseminar, jf. note 2 -233.684 246.882 -253.533

Hjemmeside og database 630.402 630.402 15.990

877.284 231.467
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Noter til årsregnskabet

Danmarks Teaterforeninger

2021 2020

8 Kursusvirksomhed

Indtægter:

Deltagerbetaling 8.496 53.964

Omkostninger:

Leje af lokaler og catering 0 106.648
Foredrag og teaterforestillinger 0 4.000
Kursusudvalg og sekretariat 7.500 7.500 5.003

996 -61.687

9 Likvide beholdninger

Nordea Bank, konto 8980 608 876 551.862 839.383

551.862 839.383
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Noter til årsregnskabet

Danmarks Teaterforeninger

2021 2020

10 Egenkapital før hensættelser

Egenkapital før hensættelser 1. januar 584.788 841.243
Overført af årets resultat -403.092 -256.455

Egenkapital før hensættelser 31. december 181.696 584.788

11 Skyldige omkostninger

Afsat revisionshonorar, Aaen & Co. 40.900 40.900
Bogføringsassistance, gæld til Aaen & Co. 14.850 13.375
Øvrige skyldige omkostninger 60.859 0

116.609 54.275

12 Momsoplysninger

Udgående moms 521.376 151.042
Indgående moms 434.852 104.990
Afregnet moms for 1. halvår -34.086 -38.315

120.610 84.367
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  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 6q8Z1TcmAOThfl7MxUVYWGZvN1m0Xn3dOx2iDzssqqg=


 
MhAPHHpfznvV/cWicSQw/L6SziB6pbCtcZpyqetFThBX4q1ufclydQUPV76doUZ5GMmd5SueZF4k
4HVTUIVF16w5IWOFJLTakCauu6E3iDLuURBFHnPPCtr+S4veLUVx0ZEPv5vKMYH+IVjjQgn1GhAC
nTscK9XiIHEGSXbuiRlIQtCj8qQ4m9wYv8QlPaSpdam+PwNLZnwh/wBaI+6ZGL9ujVBR/AQ0x8TY
fdeZntofynuvGToxZrXir2SO1jbdmAaryi3iHeqnxmkjrT0AH6FvmqcWEKMxVXxANtE5diy2HPjb
Jc/C6/Odo+k4DRoC1bl6knvyMXXd5x4sPd9Gow==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -9008177039129703190
  hashsumB f1f681zYYgs247398910/SHA512/F06D7D4B042579352D0F85EB9F2C7FFD61D553AEC18932476C520B76DBA082B138A0CB123E5A361FC9A8079DAB0C51031FDD218A7886BE42FF328B978DDF7F6B
  hashsumC 9df0c4gjgZg247398910/SHA512/8A9A0E3851E0548AE1C932A5FDFE3537D288BACACCB3DE22BDFBF6C8E66758F0A3D3FAE8A55FFFFE9E1A58549C64295DB7F9862865E3D9A61A1754D56CB4C33A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAxNzowMjozMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 SXIKgEb3qPEqAYE6m/fm3qC5kL2itrIY3mtE+Mz/9lI=


 
VTrQjxnJf9qptwnn6BAPTKb6xcRRpxF5SJ9kM22aAh6ra0B4JaPVPG8uW4suJbCxd2mTSNrTtOTA
JapDQMT0tupbm0qCHJHuxKenjPTDyAH8ujVXWmHqlI54acFeM7ursNWql5/qKNpF6OYWtOsrRtWh
hBQXiYLN0lK48mJ3LWXzAofIpJ7JdbspluDc9Z0GACwS47diNETZc6IDP2/pjFsXovmSEFE6eBSy
wQjp/2fa3rZxTyUxY394RjnJdWv2v1uo+lBp6kcVNNRAm1K7U6P3Zqcu743Zf0xubhTLRNOGMytn
Blbx/6zsLgoWix7BRZeCappyKfz0Mgx9wDLYxg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -1690958535661336733
  hashsumB f1f681zYYgs247398910/SHA512/F06D7D4B042579352D0F85EB9F2C7FFD61D553AEC18932476C520B76DBA082B138A0CB123E5A361FC9A8079DAB0C51031FDD218A7886BE42FF328B978DDF7F6B
  hashsumC 9df0c4gjgZg247398910/SHA512/8A9A0E3851E0548AE1C932A5FDFE3537D288BACACCB3DE22BDFBF6C8E66758F0A3D3FAE8A55FFFFE9E1A58549C64295DB7F9862865E3D9A61A1754D56CB4C33A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xOSAxNDo0MTo1NCswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 f4C5uIl8n6qpVfFpEV3PSeaPB8DKABLHMPjplPOM9BU=


 
bs+mBrCq9ksVxKztSYxoUuvJ19Fn2t8199VP3wAOzWDcr3u8QuKiLSWayrn+YSnM+BJhFNwfWeTR
r0J8LMgve6tX897Wpstq8CzcqISSI0AuNVkpjmLowuI5QVE9vKdsgvNyrAZ/NWzZQOCQWpKsdgF3
VNoMQeo9vJUtp10S+wxhUmF4hph0FiIgAQTEEeQ9+atF3GwjRODMAETFjQVfMIiO15BeIbbakn/p
ppSyjXBtrdejk93ONXVXvhEYvuObiU+hrv/zKZhduryOagqHbCFMCBnw6rr6fslm1+lDJ9D0duAY
jNU/y0GP0bhXSdEq5pL/D3pyi5PejqSF+m9Rxg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -4420608552022379824
  hashsumB f1f681zYYgs247398910/SHA512/F06D7D4B042579352D0F85EB9F2C7FFD61D553AEC18932476C520B76DBA082B138A0CB123E5A361FC9A8079DAB0C51031FDD218A7886BE42FF328B978DDF7F6B
  hashsumC 9df0c4gjgZg247398910/SHA512/8A9A0E3851E0548AE1C932A5FDFE3537D288BACACCB3DE22BDFBF6C8E66758F0A3D3FAE8A55FFFFE9E1A58549C64295DB7F9862865E3D9A61A1754D56CB4C33A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNiAxODo1NTozNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Tcz2DkHAuh1/Wn3ee7bFVhLndAa7IK5tMQu63IPiT2c=


 
BkPX7yZQI4f+Qa9ami9rQWA4adzL/rtWplON2FZxesEJrQkys/IxAf3/+V+eEVjGfS4qKPXWChKT
jscSjKXshvKIn0X60LZmlqt02EKlpjalXCxfe6XroCAQK7zSkJ6podxSEqRf2QPh93m01w/H98lY
5Wvzp1PaZQjfrW/d/D6j9MxNKYu3CmTIjeAGRgCAVIntGearW0e5Ld6TDBsFLNxYbzorHotWCF7M
K4Piw1TTsS67Mx3mSZ5zvv7XQAxWDN4TsWVl32aVwlZM+JgdbJ2CJtkOLOI17Q4XF5NsPyqlfcdd
97ULmSSksLuJvJQJAR9KL+b+3fqop8RlhUaOqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk4LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTguMA==
  challenge -7621092911336757690
  hashsumB f1f681zYYgs247398910/SHA512/F06D7D4B042579352D0F85EB9F2C7FFD61D553AEC18932476C520B76DBA082B138A0CB123E5A361FC9A8079DAB0C51031FDD218A7886BE42FF328B978DDF7F6B
  hashsumC 9df0c4gjgZg247398910/SHA512/8A9A0E3851E0548AE1C932A5FDFE3537D288BACACCB3DE22BDFBF6C8E66758F0A3D3FAE8A55FFFFE9E1A58549C64295DB7F9862865E3D9A61A1754D56CB4C33A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNiAyMjowMjoxNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 fashBAVR0t4VyB2mbaX40LcIwTaRARtfzVlajfRLu0s=


 
IhjE47XsnHvkp5F6cJMwTnXybvcrEpSukvhz30s6iIj7Oquy974aDPzPfdDITfWU0JRu6+fQBCJm
/Wn/KJEdxtg2HHf/B7jigd3kkIIkudNhoF1EjzOAXPKDY9vX2QoOyh7qcF1cNzY+ohlDZaNaBkUC
Y+UqqaJYxaYnk7lsM2C5vstTq5P/zTboppp8DyUxV53DGK2jMYa6CKzjYrMwxX3nYV5yHhlYRHqk
lDbKLdNiH3YpYJOa5fOmLe5wD8q9ZWC6XvGq2N+fN5auURyetwhR8lOVXgJZZ1lM3kUJMDSV2MME
hP2/fy2vSYjBqj0Rjx+WAF3lpNwFTdlLSNKHxQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height MTAwNg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NjA4Mjc0OTA0NzgxMzk5ODczNg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAxOSAxNDo0NDo0OCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC OWRmMGM0Z2pnWmcyNDczOTg5MTAvU0hBNTEyLzhBOUEwRTM4NTFFMDU0OEFFMUM5MzJBNUZERkUzNTM3RDI4OEJBQ0FDQ0IzREUyMkJERkJGNkM4RTY2NzU4RjBBM0QzRkFFOEE1NUZGRkZFOUUxQTU4NTQ5QzY0Mjk1REI3Rjk4NjI4NjVFM0Q5QTYxQTE3NTRENTZDQjRDMzNB
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ZjFmNjgxellZZ3MyNDczOTg5MTAvU0hBNTEyL0YwNkQ3RDRCMDQyNTc5MzUyRDBGODVFQjlGMkM3RkZENjFENTUzQUVDMTg5MzI0NzZDNTIwQjc2REJBMDgyQjEzOEEwQ0IxMjNFNUEzNjFGQzlBODA3OURBQjBDNTEwMzFGREQyMThBNzg4NkJFNDJGRjMyOEI5NzhEREY3RjZC




  
 
 
 
 
 
 fWiJ0UyHX1vwHXy4dfFcZFQxhzGTqAc29MfqrFlON/Q=


 
QfoK59KfIUFp5pP5ZdHKkCfw2K4E5gUksQYp5Mu5QMC12yHsj7JXxcriOa60tQZ8TjX7wZi7WjHP
RGofLftHuSRiCMNM7/QjyBYcEX/fVxc6dgCAsJ15rlI+7pU9THyrIQVGvZqCVYUbr4r1zr1rYouc
VlFHfo5RnSz5C/xVTxkmJA/IW4E69e/a6gP8nd5Y4Q6ZzFsf97DC5VtzFiHMpFjBGYEEys9qIvXc
SGczoex9660SKw3ndT4UfQTTEQhqJENFA5x9ZdthsFab00YzTHyaiYEyZNMJhUMPtYSqMPoD/wsf
APTGmSHZn1t9e3qJ/y6dXM90L+hiupdwVPN/NA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -2773734859645683854
  hashsumB f1f681zYYgs247398910/SHA512/F06D7D4B042579352D0F85EB9F2C7FFD61D553AEC18932476C520B76DBA082B138A0CB123E5A361FC9A8079DAB0C51031FDD218A7886BE42FF328B978DDF7F6B
  hashsumC b65e21qWpNk247398910/SHA512/2738303E555CB201DF2633C2FB05C06340E9FE66D6E49A570CEA2127CC1433D44A68F32DA1B18920A47FD84ECF98F5D6D783C82E8DF882FB2A4D44A136AA8922
  hashsumD 9df0c4gjgZg247398910/SHA512/8A9A0E3851E0548AE1C932A5FDFE3537D288BACACCB3DE22BDFBF6C8E66758F0A3D3FAE8A55FFFFE9E1A58549C64295DB7F9862865E3D9A61A1754D56CB4C33A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNiAxNDo0MTowOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 O8MfI04Z3Hi07i4AVrGAwx9hMAwlsVW1vGcxBO/g6jk=


 
Xt6WOT8hHGVmT8JPFoFKOuvUhKrXAdlCpUv87iw2DZ0hc61yxygqhUunK3CABl/5EV7LgwEeAgtg
OFS//Q0j6EbAQLgXIKm5Yr7+7lU2wA/gp/+I105UEHQPKTbG/2G+1dOPkeM0MiTrF6+hG9uCbUlH
Oq5zq+B1hTVKK2SSQTUtJ4sMhUf445zAFuoZROWlfx7n0Hjup6nUMByur0VgeHTOLb8iv+0AN8tV
CvztMydRlcM9eAaQTX6hhZIBlWfDA152NxmxtGQTmxEj9q1tl/YQrBV1xgd+FMuM7OFWv4bmuRO9
BMAdjUJAuifqrj1Dw+x7ok32Ea3YQOak8nDr4Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 4760389635266604259
  hashsumB f1f681zYYgs247398910/SHA512/F06D7D4B042579352D0F85EB9F2C7FFD61D553AEC18932476C520B76DBA082B138A0CB123E5A361FC9A8079DAB0C51031FDD218A7886BE42FF328B978DDF7F6B
  hashsumC 9df0c4gjgZg247398910/SHA512/8A9A0E3851E0548AE1C932A5FDFE3537D288BACACCB3DE22BDFBF6C8E66758F0A3D3FAE8A55FFFFE9E1A58549C64295DB7F9862865E3D9A61A1754D56CB4C33A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNiAxNTo0Mjo1MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 ikQQme8wsBxDqqU+rFTfEwZFpgVN7Wu8Ej9YKVYHxXM=


 
RqsPCUg1RPSaq9NJKBKcsdJJ3AC5toZ9qn5cXx5xCZlVZdO3stgC+ObJsE8Zsvd/MCpsP2pO0sXT
mk91IwJok+ITqAfgHKyInnQeGdFafUwRt7HduxYxjGmVZKTYn++a2ldfImKpPkbu8bh4/tU4T6Ru
CsReaFnCx9AU2AkM9C9KgvbJ9lHHjlLSXjixFIpPTi/cK4UCDMvDkIV/CEqM2QLglNsus1M6aOd4
A3MWjQ1G+szFcnVZe2XRhIbiWkCO5r4J/NEJnGxNcCsGOLtODoViqQWF8gw1d88cDnDqOXvA2CZq
1H/OgFGYU3zLJGtDL+74aTBejE8M7hX279GB6w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4yOQ==
  challenge -2384618661935233522
  hashsumB f1f681zYYgs247398910/SHA512/F06D7D4B042579352D0F85EB9F2C7FFD61D553AEC18932476C520B76DBA082B138A0CB123E5A361FC9A8079DAB0C51031FDD218A7886BE42FF328B978DDF7F6B
  hashsumC 9df0c4gjgZg247398910/SHA512/8A9A0E3851E0548AE1C932A5FDFE3537D288BACACCB3DE22BDFBF6C8E66758F0A3D3FAE8A55FFFFE9E1A58549C64295DB7F9862865E3D9A61A1754D56CB4C33A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAxNjowNjozNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 czTgiAOrRakUNo4SDHgn6mRmC3NIQ6B2CbNOPDgCqUE=


 
aKRVD4BL74TJETZZHH1demcseGHnWdJGsDKEnLrrhmr+YuU0ZZSRW6bT022WAS9pq6akF7p1RmsR
FQ0Y2lThf7QaYW3TiQp5ubFXhKHeufhhXmCyRju1VWiSxH/amgLTHvHtivPKDvneF+b7Y22ioi7I
XWyg9W4krq+tYRt2cKLPjwfpvB25qZJCC52oJHGr8XNheokeegeqDzfbTmRZZcxYINnLEIzvpLjg
8DC1PRbGbJUfpeEVKw7+OC/OXE0OGJNEtMpFwGzd0unMuhSPYu5YSSjWk1G4n1mJa2fonzGtLBvR
8UQOKmWfFUjymyN43jAe45Jc0V+lo2u9jEM0ZA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -5409270819503948911
  hashsumB f1f681zYYgs247398910/SHA512/F06D7D4B042579352D0F85EB9F2C7FFD61D553AEC18932476C520B76DBA082B138A0CB123E5A361FC9A8079DAB0C51031FDD218A7886BE42FF328B978DDF7F6B
  hashsumC 9df0c4gjgZg247398910/SHA512/8A9A0E3851E0548AE1C932A5FDFE3537D288BACACCB3DE22BDFBF6C8E66758F0A3D3FAE8A55FFFFE9E1A58549C64295DB7F9862865E3D9A61A1754D56CB4C33A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAwOToxMzo0MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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